Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Первомайская средняя общеобразовательная школа

Оренбургского района» Оренбургской области

Приказ

  №  155                                                                                      от 23.05.2023г

О создании комиссии

по комплектованию

профильного 10 класса

в МБОУ «Первомайская СОШ»

в 2023-2024 учебном году

На основании Правил проведения индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ «Первомайская СООШ»

для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного

обучения,

приказываю,

1. Создать комиссию по комплектованию профильного 10 класса в

следующем составе:

Председатель комиссии – Иванова Н.Н., заместитель директора по УВР

 Члены комиссии: Гарнова М.С., заместитель директора по ШИС

                             Максимова Е.Л., заместитель директора по ВР

Бурова А.А., классный руководитель

Топчян А.Е., тьютор

 Секретарь комиссии – Астаева М.В.

2.  Прием документов для проведения рейтинга образовательных

достижений осуществить в период с 20  июня по 26 августа 2023 года с 09.00

до 16.00ч, понедельник - пятница. Заседание комиссии по комплектованию

10 класса проводить каждую вторую пятницу месяца в 15.00.

3. Заместителю директора по УВР Ивановой Н.Н. подготовить

рейтинговую таблицу образовательных достижений на основании поданных

документов до 30 августа 2023 года.

4. Создать апелляционною комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Е.В. Юф, директор

Члены комиссии: Гаврилина А.А., заместитель директора по МР

                            Никульшина Т.В., учитель истории и обществознания

Секретарь комиссии – Топчян А.Е.

5. Назначить Иванову Н.Н., заместителя директора по УВР

ответственной за прием документов  в 10-е профильные классы.

6. Буровой А.А., классному руководителю 9 класса довести

информацию до сведения обучающихся и родителей (законных

представителей) о комплектовании 10-го профильного класса.

Срок: 20.06.2023 года.

7. Разместить на информационном стенде, сайте школы рейтинг

образовательных достижений выпускников, подавших заявление на обучение

в 10-м профильном классе.

 Срок: не позднее 26 августа 2023 года.

7. Осуществить зачисление в профильный класс (с указанием

количества баллов).

Срок: не позднее 30 августа 2023 года.

8. Исполнение настоящего приказа возложить на Иванову Н.Н.,

заместителя директора по УВР.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       Е.В. Юф

   С приказом ознакомлены:

		2023-05-26T09:39:43+0500
	п. Экспериментальный
	Евгений Викторович Юф
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью